关于举办《武器装备竞争性采购程序宣讲与
实践分享培训会》的通知

各有关单位：
竞争性装备采购是深化装备工作改革的重要手段，在军民融合的背景下，参与竞争性采购的企业日益增多，为提高企业对装备竞争性采购政策的深入理解，让更多的企业了解掌握竞争性采购工作的程序、方法和要求，以及投标、报价中的重难点问题，有效规避投标、报价中的各类风险，中国航空航天工具协会联合中国兵器工业标准化研究所定于7月13日在北京举办《武器装备竞争性采购程序宣讲与实践分享培训会》。有关事项通知如下：

1、 培训内容
（一）竞争性装备采购的法规与要求；
（二）竞争性装备采购的做法与程序；
（三）竞争性装备采购投标时的重点环节与注意事项；

（四）竞争性装备采购流程及投标策略分析：
1、竞争性装备采购的基本理念；
2、竞争性装备采购的基本流程；
3、竞争性装备采购的重点要求；
4、竞争性装备采购的基本程序。

二、授课专家
专家一：负责全军多部竞争性装备采购法规起草，作为军兵种装备部门采购专家组成员，长期从事各军兵种装备采购项目评定工作。
专家二：长期负责武器装备采购工作，积累了丰富的采购实践经验，提供大量的分享案例
三、培训对象
装备承制单位负责人、采购人员、财务人员及其他相关人员。

四、培训证书

培训合格，颁发培训合格证书。
五、会务须知
（一）培训费（会议费）2500元/人；中国航空航天工具协会会员2200元/人。（含资料费、证书费）
食宿统一安排，费用自理；
（二）此次培训会限参会代表200人，报满截止。
六、培训时间、地点
（一）报到日期：2018年7月13日
    （二）培训时间：2018年7月14日至16日
（三）培训地点：斯博瑞饭店（北京市大兴区旧宫镇南小街吉畅路2号）

前台电话：010-67991919
（四）乘车路线：

1、首都机场：距离酒店50公里，乘坐地铁机场线至三元桥站下车，换乘地铁10号线至成寿寺站下车C2西南口出，步行300米在成寿寺路站乘坐680路公交车途经14站在南小街站下车，前行200米到达斯博瑞饭店。

2、北京南站：距离酒店12公里，乘坐地铁14号线至永定门外站下车C东南口出，步行500米在沙子口站乘坐快速公交1线途经12站在东营房站下车，前行500米到达斯博瑞饭店。
3、北京西站：距离酒店22公里，乘坐地铁9号线至六里桥站下车，换乘地铁10号线至大红门站下车A1西北口出，步行470米在南苑路果园站乘坐快速公交1线途经10站在东营房站下车，前行500米到达斯博瑞饭店。
4、北京火车站：距离酒店17公里，乘坐地铁2号线至前门站下车，步行600米在前门站乘坐快速公交1线途经15站在东营房站下车，前行500米到达斯博瑞饭店。
七、说明
（一）请在回执表中准确填写单位名称，以便开具发票，邮寄地址请填写详细。
（二）请将回执反馈至会务组（电话、传真、邮件或微信方式均可）。
（三）联系方式：
电  话：010-84380548   010-64622010

手  机：13521306899   13811051374
传  真：010-64621970
E-mail：cata@cata1990.org
微信公众号：微信公众号搜索“中国航空航天工具协会”或“CATA1981”，关注后可报名同时获取行业权威发布信息！
联系人：孙  良   史怡然
附件：《武器装备竞争性采购程序宣讲与实践分享培训会》报名回执表
                    中国航空航天工具协会
2018年6月6日
附件
《武器装备竞争性采购程序宣讲与实践分享培训会》报名回执表
	单位名称

	发票明细内容
	1、培训费□          2、会议费□（请选择打勾）

	增值税专用发票填写
（需开具单位请填写此项）
	单位名称

	纳税人识别号

	地址、电话

	开户行名称、银行账号

	详细地址

	参
会
代
表
	姓名
	性别
	职务/职称
	部门
	手机
	E-mail

	住宿：    单间□        合住□（请选择打勾）

— 4—
— 3—